Menzil Arttirici

Uriin

TENDA A9 300MBPS PRIZ TiPI MENZzIL
GENISLETICI

ASUS RP-N12 300Mbps PRIz TiPi MENZIL
GENISLETICI

TENDA Al18 AC1200 1PORT 1200Mbps ACCESS
POINT/ REPEATER

TENDA A33 WiFi6 10/100/1000 2 ANTEN MENZIL
ARTTIRICI

TENDA A23 WiFi6 10/100/1000 2 ANTEN MENZIL
ARTTIRICI

ASUS RP-AC55 1200Mbps PRIz TIPI MENZIL
ARTIRICI

ASUS RP-AX58 DUAL BAND WIFI 6 MENZIL
ARTTIRICI

Marka

Tenda

Asus

Tenda

Tenda

Tenda

Asus

Asus

Stok

10+

10+

5+

Fiyat

12,54 USD

23,40 USD

24,70 USD

80,60 USD

32,50 USD

76,70 USD

130,00
usb



